



Município de Lago dos Rodrigues

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO V LAGO DOS RODRIGUES, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2017 PAG 01/15

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PP Nº 014/2017	
Página	01/05
RESULTADO DE JULGAMENTO DO PP Nº 014/2017	
Página	05/13
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PP Nº 014/2017	
Página	13/14

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. MAYARA DA SILVA REIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 014/2017, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

- Item: 00001 - KIT DE FRALDA 05 PEÇAS
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº 05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 36,000 (Trinta e Seis Reais).
- Item: 00002 - KIT DE FRALDA 70x70 cm
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº 05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 36,000 (Trinta e Seis Reais).
- Item: 00003 - KIT DE TOALHA 02 PEÇAS
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº 05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 65,000 (Sessenta e Cinco Reais).
- Item: 00004 - TOALHA FELPUDA
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº 05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 19,000 (Dezenove Reais).
- Item: 00005 - KIT DE COLCHAS PARA BERÇO
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº 05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 21,000 (Vinte e Um Reais).
- Item: 00006 - LENÇOL COM ELASTICO
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº 05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 12,000 (Doze Reais).

Item: 00007 - MOSQUITEIRO PARA RÊDE

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
28,000 (Vinte e Oito Reais).

Item: 00008 - MOSQUITEIRO PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
37,000 (Trinta e Sete Reais).

Item: 00009 - KIT DE TOQUINHA, SAPATO E LUVA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
12,500 (Doze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00010 - REDE INFANTIL BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00011 - REDE INFANTIL SIMPLES

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00012 - TRAVESSEIRO MODELADO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
12,000 (Doze Reais).

Item: 00013 - KIT DE FRALDA 60x60cm

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
11,000 (Onze Reais).

Item: 00014 - TOALHA FRALDA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00015 - TOALHA DE BOCA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,000 (Quatorze Reais).

Item: 00016 - TOALHA COM CAPUZ

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00017 - JOGO PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: JOGO
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00018 - MANTA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
60,000 (Sessenta Reais).

Item: 00019 - MANTA EM CAMBRAIA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
57,000 (Cinquenta e Sete Reais).

Item: 00020 - KIT DE CUEIROS ESTAMPADOS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00021 - JOGO DE CUEIROS ESTAMPADOS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: JOGO
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00022 - KIT DE FRALDA ESTAMPADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
43,000 (Quarenta e Três Reais).

Item: 00023 - COBERTOR ESTAMPADO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
23,000 (Vinte e Três Reais).

Item: 00024 - KIT DE CALÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00025 - KIT DE CAMISETAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00026 - KIT DE CAMISETAS COM MIJÃO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,000 (Quatorze Reais).

Item: 00027 - KIT PAGÃ

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00028 - KIT SAIDA DE MATERNIDADE

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00029 - KIT SAÍDA DE MATERNIDADE 100% ALGODÃO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Item: 00030 - MEIA DE 0 A 04 MESES *

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
9,000 (Nove Reais).

Item: 00031 - MEIA DE 0 A 4 MESES

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
12,000 (Doze Reais).

Item: 00032 - KIT PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
230,000 (Duzentos e Trinta Reais).

Item: 00033 - KIT PARA BERÇO COM 08 PEÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
365,000 (Trezentos e Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00034 - CHAPEU MASCULINO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
13,000 (Treze Reais).

Item: 00035 - CHAPEU FEMININO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
16,000 (Dezesseis Reais).

Item: 00036 - CALÇA MALHA FRIA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
15,000 (Quinze Reais).

Item: 00037 - KIT DE BOLSAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00038 - KIT DE LEMBRANÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
38,000 (Trinta e Oito Reais).

Item: 00039 - BOLSA P

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
180,000 (Cento e Oitenta Reais).

Item: 00040 - BOLSA M

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).

MAYARA DA SILVA REIS, Sec. de Assistência Social, Órgão Gerenciador, Autoridade Competente.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão nº 014/2017. Foi adjudicado os itens desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - KIT DE FRALDA 05 PEÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$
36,000 (Trinta e Seis Reais).

Item: 00002 - KIT DE FRALDA 70x70 cm

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$
36,000 (Trinta e Seis Reais).

Item: 00003 - KIT DE TOALHA 02 PEÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00004 - TOALHA FELPUDA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$
19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00005 - KIT DE COLCHAS PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00006 - LENÇOL COM ELASTICO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 12,000 (Doze Reais).

Item: 00007 - MOSQUITEIRO PARA RÊDE

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 28,000 (Vinte e Oito Reais).

Item: 00008 - MOSQUITEIRO PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 37,000 (Trinta e Sete Reais).

Item: 00009 - KIT DE TOQUINHA, SAPATO E LUVA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 12,500 (Doze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00010 - REDE INFANTIL BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00011 - REDE INFANTIL SIMPLES

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00012 - TRAVESSEIRO MODELADO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 12,000 (Doze Reais).

Item: 00013 - KIT DE FRALDA 60x60cm

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 11,000 (Onze Reais).

Item: 00014 - TOALHA FRALDA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00015 - TOALHA DE BOCA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 14,000 (Quatorze Reais).

Item: 00016 - TOALHA COM CAPUZ

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00017 - JOGO PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: JOGO
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00018 - MANTA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 60,000 (Sessenta Reais).

Item: 00019 - MANTA EM CAMBRAIA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 57,000 (Cinquenta e Sete Reais).

Item: 00020 - KIT DE CUEIROS ESTAMPADOS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00021 - JOGO DE CUEIROS ESTAMPADOS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: JOGO
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00022 - KIT DE FRALDA ESTAMPADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 43,000 (Quarenta e Três Reais).

Item: 00023 - COBERTOR ESTAMPADO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 23,000 (Vinte e Três Reais).

Item: 00024 - KIT DE CALÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00025 - KIT DE CAMISETAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00026 - KIT DE CAMISETAS COM MIJÃO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 14,000 (Quatorze Reais).

Item: 00027 - KIT PAGÃ

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00028 - KIT SAIDA DE MATERNIDADE

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00029 - KIT SAÍDA DE MATERNIDADE 100% ALGODÃO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017

Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Item: 00030 - MEIA DE 0 A 04 MESES *

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 9,000 (Nove Reais).

Item: 00031 - MEIA DE 0 A 4 MESES

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 12,000 (Doze Reais).

Item: 00032 - KIT PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 230,000 (Duzentos e Trinta Reais).

Item: 00033 - KIT PARA BERÇO COM 08 PEÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 365,000 (Trezentos e Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00034 - CHAPEU MASCULINO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 13,000 (Treze Reais).

Item: 00035 - CHAPEU FEMININO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 16,000 (Dezesseis Reais).

Item: 00036 - CALÇA MALHA FRIA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 15,000 (Quinze Reais).

Item: 00037 - KIT DE BOLSAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00038 - KIT DE LEMBRANÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 38,000 (Trinta e Oito Reais).

Item: 00039 - BOLSA P

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 180,000 (Cento e Oitenta Reais).

Item: 00040 - BOLSA M

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: ADJUDICADO em 17/05/2017
Adjudicado para: L.DE A. FIRMINO - ME, pelo menor lance de R\$ 240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pela Sra. MAYARA DA SILVA REIS, autoridade competente do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - KIT DE FRALDA 05 PEÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
36,000 (Trinta e Seis Reais).

Item: 00002 - KIT DE FRALDA 70x70 cm

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
36,000 (Trinta e Seis Reais).

Item: 00003 - KIT DE TOALHA 02 PEÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00004 - TOALHA FELPUDA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00005 - KIT DE COLCHAS PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00006 - LENÇOL COM ELASTICO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
12,000 (Doze Reais).

Item: 00007 - MOSQUITEIRO PARA RÊDE

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
28,000 (Vinte e Oito Reais).

Item: 00008 - MOSQUITEIRO PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
37,000 (Trinta e Sete Reais).

Item: 00009 - KIT DE TOQUINHA, SAPATO E LUYA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
12,500 (Doze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00010 - REDE INFANTIL BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00011 - REDE INFANTIL SIMPLES

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00012 - TRAVESSEIRO MODELADO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
12,000 (Doze Reais).

Item: 00013 - KIT DE FRALDA 60x60cm

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
11,000 (Onze Reais).

Item: 00014 - TOALHA FRALDA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00015 - TOALHA DE BOCA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,000 (Quatorze Reais).

Item: 00016 - TOALHA COM CAPUZ

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00017 - JOGO PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: JOGO
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00018 - MANTA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
60,000 (Sessenta Reais).

Item: 00019 - MANTA EM CAMBRAIA BORDADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
57,000 (Cinquenta e Sete Reais).

Item: 00020 - KIT DE CUEIROS ESTAMPADOS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00021 - JOGO DE CUEIROS ESTAMPADOS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: JOGO
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00022 - KIT DE FRALDA ESTAMPADA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
43,000 (Quarenta e Três Reais).

Item: 00023 - COBERTOR ESTAMPADO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
23,000 (Vinte e Três Reais).

Item: 00024 - KIT DE CALÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00025 - KIT DE CAMISETAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00026 - KIT DE CAMISETAS COM MIJÃO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,000 (Quatorze Reais).

Item: 00027 - KIT PAGÃ

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00028 - KIT SAÍDA DE MATERNIDADE

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00029 - KIT SAÍDA DE MATERNIDADE 100% ALGODÃO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Item: 00030 - MEIA DE 0 A 04 MESES *

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
9,000 (Nove Reais).

Item: 00031 - MEIA DE 0 A 4 MESES

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
12,000 (Doze Reais).

Item: 00032 - KIT PARA BERÇO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
230,000 (Duzentos e Trinta Reais).

Item: 00033 - KIT PARA BERÇO COM 08 PEÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
365,000 (Trezentos e Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00034 - CHAPEU MASCULINO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
13,000 (Treze Reais).

Item: 00035 - CHAPEU FEMININO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
16,000 (Dezesseis Reais).

Item: 00036 - CALÇA MALHA FRIA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
15,000 (Quinze Reais).

Item: 00037 - KIT DE BOLSAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00038 - KIT DE LEMBRANÇAS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: KIT
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
38,000 (Trinta e Oito Reais).

Item: 00039 - BOLSA P

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017
Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. nº
05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
180,000 (Cento e Oitenta Reais).

Item: 00040 - BOLSA M

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 21/08/2017

Homologado para: L.DE A. FIRMINO - ME, C.N.P.J. n°

05.942.221/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES.

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 21 de Agosto de 2017, JOSÉ GEILSON DE JESUS MELO, Pregoeiro.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2017

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de LAGO DOS RODRIGUES e a empresa cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO N° 014/2017.

Empresa: L. DE A. FIRMINO - ME					
CNPJ n° 05.942.221/0001-00					
Praça Castelo Branco, N°39, Centro, Lago da Pedra - MA					
Representante: LESTONE DE ALMEIDA FIRMINO					
CPF n° 780.347.793-34, RG n° 533093966-1 SSP/MA					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	KIT DE FRALDA 05 PEÇAS Especificação: 05 PEÇAS, TAMANHO 70 X 70cm.	200	KIT	36,00	7.200,00
2	KIT DE FRALDA 70X70 CM Especificação: 05 PEÇAS, 70 X 70cm.	200	KIT	36,00	7.200,00
3	KIT DE TOALHA 02 PEÇAS Especificação: 02 PEÇAS, 100% ALGODÃO.	200	KIT	65,00	13.000,00
4	TOALHA FELPUDA Especificação: TAMANHO: 90 X 70cm, COM CAPUZ, 100% ALGODÃO.	200	UNIDADE	19,00	3.800,00
5	KIT DE COLCHAS PARA BERÇO Especificação: COM BICO BORDADO, 02 PEÇAS.	200	KIT	21,00	4.200,00
6	LENÇOL COM ELÁSTICO Especificação: TAMANHO: 90 X 150cm, 100% ALGODÃO.	200	UNIDADE	12,00	2.400,00
7	MOSQUITEIRO PARA RÊDE	200	UNIDADE	28,00	5.600,00
8	MOSQUITEIRO PARA BERÇO Especificação: VARAL SIMPLES.	200	UNIDADE	37,00	7.400,00
9	KIT DE TOQUINHA, SAPATO E LUVAS Especificação: 100% ALGODÃO.	200	KIT	12,50	2.500,00
10	REDE INFANTIL BORDADA	200	UNIDADE	120,00	24.000,00
11	REDE INFANTIL SIMPLES	200	UNIDADE	65,00	13.000,00
12	TRAVESSEIRO MODELADO Especificação: 100% FIBRA SILICONIZADA.	200	UNIDADE	12,00	2.400,00
13	KIT DE FRALDA 60X60CM Especificação: 05 PEÇAS, TAMANHO: 60 X 60cm.	200	KIT	11,00	2.200,00
14	TOALHA FRALDA BORDADA	200	UNIDADE	22,00	4.400,00
15	TOALHA DE BOCA Especificação: BORDADA	200	UNIDADE	14,00	2.800,00
16	TOALHA COM CAPUZ Especificação: BORDADA COM BICO	200	UNIDADE	19,00	3.800,00
17	JOGO PARA BERÇO Especificação: 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, BORDADO.	200	JOGO	65,00	13.000,00
18	MANTA BORDADA	200	UNIDADE	60,00	12.000,00
19	MANTA EM CAMBRAIA BORDADA Especificação: TAMANHO 75 X 80cm	200	UNIDADE	57,00	11.400,00

20	KIT DE CUEIROS ESTAMPADOS Especificação: 03 PEÇAS, TAMANHO: 80 X 50cm.	200	KIT	19,00	3.800,00
21	JOGO DE CUEIROS ESTAMPADOS Especificação : COM 03 PEÇAS	200	JOGO	21,00	4.200,00
22	KIT DE FRALDA ESTAMPADA Especificação: 15 PEÇAS, TAMANHO 70 X 70cm.	200	KIT	43,00	8.600,00
23	COBERTOR ESTAMPADO Especificação: TAMANHO 70 X 90cm, 100% ALGODÃO.	200	UNIDADE	23,00	4.600,00
24	KIT DE CALÇAS Especificação: COM 03 PEÇAS, APLICADOS.	200	KIT	22,00	4.400,00
25	KIT DE CAMISETAS Especificação: COM 03 PEÇAS, APLICADOS.	200	KIT	21,00	4.200,00
26	KIT DE CAMISETAS COM MIJÃO Especificação: 02 PEÇAS.	200	KIT	14,00	2.800,00
27	KIT PAGÃ Especificação: COM 02 PEÇAS.	200	KIT	21,00	4.200,00
28	KIT SAIDA DE MATERNIDADE Especificação: 03 PEÇAS.	200	KIT	65,00	13.000,00
29	KIT SAÍDA DE MATERNIDADE 100% ALGODÃO Especificação: 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO.	200	KIT	150,00	30.000,00
30	MEIA DE 0 A 04 MESES LISA	200	UNIDADE	9,00	1.800,00
31	MEIA DE 0 A 4 MESES ESTAMPADA	200	UNIDADE	12,00	2.400,00
32	KIT PARA BERÇO Especificação: 07 PEÇAS, COM MOSQUITTEIRO.	200	KIT	230,00	46.000,00
33	KIT PARA BERÇO COM 08 PEÇAS Especificação: COM 08 PEÇAS, COM MOSQUITTEIRO, 100% ALGODÃO.	200	KIT	365,00	73.000,00
34	CHAPEU MASCULINO Especificação: 100% ALGODÃO.	200	UNIDADE	13,00	2.600,00
35	CHAPEU FEMININO Especificação: 100% ALGODÃO.	200	UNIDADE	16,00	3.200,00
36	CALÇA MALHA FRIA Especificação: MALHA FRIA.	200	UNIDADE	15,00	3.000,00
37	KIT DE BOLSAS Especificação: 02 PEÇAS.	200	KIT	105,00	21.000,00
38	KIT DE LEMBRANÇAS Especificação: 12 PEÇAS, MASCULINO E FEMININO.	200	KIT	38,00	7.600,00
39	BOLSA P Especificação: TAMANHO P, 27 X 22cm, EM PLASTICO.	200	UNIDADE	180,00	36.000,00
40	BOLSA M Especificação: TAMANHO M, 35 X 27cm, 100% PVC.	200	UNIDADE	240,00	48.000,00
				TOTAL	466.700,00

Valor Total: (quatrocentos e sessenta e seis mil e setecentos reais). Lago dos Rodrigues, 22 de Agosto de 2017.



ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO



Av. 1º de maio , centro
Cep - 65712-000 - Lago dos
Rodrigues - MA

site

www.lagodosrodrigues.ma.gov.br

EDIJACIR PEREIRA LEITE

PREFEITO MUNICIPAL

TARCISIO DE FARIA

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO